各　位
上 場 会 社 名 　　　　藤倉化成株式会社

代 表 者 代表取締役社長　栗原　進

(コード番号 4620　東証スタンダード市場)

問合せ先責任者 取締役　管理本部長

土谷　豊弘

電 話 番 号 (03) 3436-1101

（ 1 ） コミットメント期間付きタームローン

（ 2 ） 80億円

（ 3 ）

（ 4 ） 2026年1月5日から2028年6月27日

（ 5 ）

（ 6 ） TIBOR＋スプレッド

（ 7 ） 不動産担保

（ 8 ）

（ 9 ） 株式会社三井住友銀行、他2行

・ 連結貸借対照表における純資産の部の金額を、2025年3月期又は直近年度末の連結貸借対照表における

純資産の部の金額のいずれか高い方の75％に相当する金額以上に維持すること。

・ 連結損益計算書における経常損益を2期連続して損失としないこと。

以　上

2025年12月19日

３．本契約に付される財務上の特約の内容

株式会社三井住友銀行

　本契約による2026年3月期の連結業績への影響は軽微であります。

契 約 締 結 日

コ ミ ッ ト 期 間

満 期 日

適 用 金 利

2025年12月19日

財務上の特約が付されたシンジケートローン契約の締結に関するお知らせ

　当社は、コミット型シンジケートローン契約（以下、「本契約」といいます。）を締結することを決定し、2025年

12月19日付で締結しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．本契約の締結を行う理由

　2025年2月13日付の「固定資産の取得（新工場建設）に関するお知らせ」にて公表いたしました、新工場の

建設の設備投資資金の調達を目的としたものです。

２．本契約の内容

４．今後の見通し

2035年6月29日

形 態

総 借 入 限 度 額

担 保

ア レ ン ジ ャ ー ・

エ ー ジ ェ ン ト

貸 付 人 の 属 性